

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **005150/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- AEF BID COMÉRCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	167.012.025	CÂMERA IP 1080P FULL HD	UN	64	427,85	27.382,40
3	168.018.042	DISCO RÍGIDO - 04 TB	UN	2	900,00	1.800,00
4	168.024.015	MONITOR FULL HD 27" LED	UN	2	741,72	1.483,44
5	168.016.033	SWITCH POE 8 PORTAS	UN	10	454,15	4.541,50
6	168.026.016	MINI RACK 12UX19PX470MM	UN	1	550,00	550,00
7	168.042.005	CABO ÓPTICO GELEADO	M	2.000	2,75	5.500,00
8	112.001.090	CABO LAN CAT. 5 AZUL	M	3.200	2,37	7.584,00
9	168.005.006	NOBREAK 1200 VA	UN	6	800,00	4.800,00
12	168.063.001	CORDÃO ÓPTICO DUPLEX SM	UN	40	39,00	1.560,00
13	168.015.007	MINI DIO 6FO	UN	7	149,83	1.048,81
14	168.015.008	ADAPTADOR ÓPTICO	UN	50	6,48	324,00
15	112.014.044	CONECTOR RJ 45	UN	150	1,08	162,00
16	167.019.006	BANDEJA 400MM PADRÃO 19"	UN	2	84,59	169,18
17	167.019.007	FRENTE FALSA PADRÃO 19"	UN	4	12,87	51,48
18	166.017.005	ORGANIZADOR PASSA CABO PADRÃO 19"	UN	1	26,89	26,89
19	112.019.109	CAIXA PARA CFTV	UN	64	16,00	1.024,00
20	199.199.003	CONVERSOR DE MÍDIA WDM	UN	6	230,00	1.380,00
21	199.199.004	CONVERSOR DE MÍDIA WDM LADO B	UN	6	230,00	1.380,00
Valor Total Geral:						60.767,70

- MV COMERCÍOS RP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	167.013.004	NVR 32 CANAIS	UN	2	2.500,00	5.000,00
Valor Total Geral:						5.000,00
Valor Total da Licitação:						65.767,70